
 
Decreto n. 2056 

 
IL RETTORE 

 

 

 
Oggetto: Adozione della Relazione Annuale sulla Performance Integrata di Ateneo anno 2016 

ai sensi dell’art. 10 c. 1, lett. b) del D.lgs. 150/2009 
  

 
 

pag. 1 di 1 

 

VISTO  il D.Lgs. 150/2009, s.m.i;  

VISTA la Legge 06.11.2012, n.190, s.m.i.;  

VISTO il D.Lgs. 14.03.2013, n. 33, s.m.i.; 

VISTO  il D.M. 12.12.2016 n. 987; 

VISTE le Linee guida per l’aggiornamento del P.T.T.I., adottate 
dall’ANAC con delibere n. 6 del 17.01.2013 e n. 50 del 
04.07.2013;  

VISTA la delibera n. 103 del 20 luglio 2015 per l’adozione delle 
“Linee Guida per la gestione integrata del Ciclo della 
Performance delle Università statali italiane emanate nel 
luglio 2015”; 

VISTO il Piano Nazionale Anticorruzione, adottato con delibera n. 72 
del 11.09.2013 ed aggiornato dall’ANAC con determinazione n. 
12 del 28.10.2015; 

VISTO il Piano Nazionale Anticorruzione, adottato con delibera n. 
831 del 03.08.2016; 

VISTE le determinazioni e orientamenti A.N.AC.; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

VISTO  il Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance anno 
2016; 

VISTO il Documento di Programmazione integrata 2016-2018, contenente 
il Piano integrato 2016-2018; 

ACQUISITA la delibera di approvazione del Consiglio di Amministrazione 
del 28 giugno 2017 ai sensi dell’art. 10 c. 1, lett. b) del 
D.lgs. 150/2009; 

DECRETA 
 

di adottare la Relazione Annuale sulla Performance Integrata di Ateneo 
anno 2016 ai sensi dell’art. 10 c. 1, lett. b) del D.lgs. 150/2009. 
La Relazione adottata dovrà essere inoltrata al Nucleo di Valutazione per 
la validazione (condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti 
premiali di cui al Titolo III del decreto) e pubblicata sul sito 
istituzionale dell’Ateneo nella sezione “Amministrazione Trasparente” e 
sul Portale della Trasparenza. 
 
Bari, 28.06.2017 
 Il Rettore 

F.to Antonio Felice Uricchio 

http://www.uniba.it/ateneo/statuto-regolamenti/regolamenti-generali/statuto-universita-degli-studi-di-bari-aldo-moro

